ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 871 от 21.04.2014г.

О внесении изменений в приложение к постановлению    Администрации   муниципального района Белебеевский район Республики   Башкортостан  от  10.05.2012 года № 973

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010года № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 года № 98 «О порядке разработки  и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» (в редакции  от 29.05.2012 года № 168), руководствуясь статьей 4 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и в целях наиболее полного обеспечения населения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан товарами и услугами
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.05.2012 года №973 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 марта 2013г. №628 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.05.2012г. №973 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;
2.2. постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2013г. №850 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.05.2012г. № 973»;
2.3. постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 09 декабря 2013г. №2616 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.05.2012г. №973».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]4. Информационно-аналитическому сектору Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Хайдарова З.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
5. Отделу предпринимательства и потребительского рынка, транспорта и связи Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Наследова Л.А.) в течение десяти рабочих дней представить, утверждённую настоящим постановлением схему размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) в Государственный комитет Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей в электронном виде.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Бадретдинова И.А.

Глава Администрации 							Ю.А.Мурмилов

Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации			И.А.Бадретдинов
Начальник отдела по правовым и
жилищным вопросам							А.В.Соколов

Исп. Наследова Л.А.